
1 

 

 

DECRETO N° 040/2016, DE 20 DE JULHO DE 2016. 

“DECRETA A CEDÊNCIA DO VEICULO TIPO 

FIAT/UNO MILLE ECONOMY, AO DMAE – 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO” 

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Monte Carlo, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, 

inciso IV da Lei Orgânica do Município: 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica autorizado a cedência do veículo tipo FIAT/UNO MILLE 

ECONOMY, Ano/Modelo 2009/2010, de Placa Nº MHC 1073, Chassy nº 

9BD15822AA6261578 ao DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto. 

Art. 2°. Todas as despesas deste veículo, a partir desta data correrão por conta 

do orçamento do Departamento Municipal de Água e Esgoto – DMAE. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário.  

Monte Carlo, 20 de julho de 2016. 

 
____________________________________ 

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA 

Prefeito Municipal 


